СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     12.11.2020                                                                       № 39
О назначении Главы администрации

поселка  Балакирево Александровского района
Владимирской области

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области от 11.11.2020 № 3, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить Главой администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области Барскова Валерия Александровича.

2. Главе поселка Балакирево заключить контракт  с Главой администрации на период с 13.11.2020 до дня начала работы Совета народных депутатов поселка Балакирево нового созыва.

3. Решение  вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                   С.Е. Данилов